
Příloha č. 5 Výzvy (příloha č. 2 Smlouvy) 

Bližší specifikace předmětu plnění 

 (Technická specifikace) 

Terénního vysokozdvižného vozíku se schválenou technickou způsobilostí pro provoz na pozemních 

komunikacích  

  

Parametry zdvihu 
-  Maximální nosnost na středu pal. vidlí             4000 kg 

-  Max. výška zdvihu                                         4,50 m Triplex, volný zdvih min 1500 mm 

-  Naklápění věže                                              15°/15° 

-  Rozměry deska / vidle                                    2000mm / 150x50x1200 

-  Boční posuv 2000 mm 

Motor 
-  dieselový motor 

-  Výkon v rozsahu 70 - 85 HP  

-  Vodou chlazený 

Hydraulika  
-  Zubové čerpadlo o výkonu (v rozsahu)90-100 l.min-1 

-  Maximální tlak v rozsahu 220-230 Bar 

-  Ovládání pákami, tlumič nákladu 

Pojezd  
            - 4x2 s uzávěrkou diferenciálu 

-  Elektrohydraulický revers 

-  Hydrodynamický s čtyřrychlostní převodovkou 

-  Výstraha při couvání 

-  Maximální pojezdová rychlost v rozsahu 15-30 km.hod-1 

-  Pneumatiky, přední terénní vzor / zadní vodící vzor 

Kabina 
-  Uzavřená kabina s topením 

-  Tónované čelní a zadní sklo 

      -  Otevírací okna po obou stranách 

      -  Sluneční clona na čelním skle a střeše 

      -  Vzduchem odpružené textilní sedadlo  

-  Kompletní silniční osvětlení 

-  Stěrače předního a zadního okna 

-  nastavitelný volant 

-  Pravé vnější zpětné zrcátko 

-  Vnitřní zpětné zrcátko 

      -  Přední (x2) a zadní (x2) pracovní osvětlení 

      -  výstražný maják  

-  Možnost sledování stroje pomocí GPS, statistiky, chybové hlášení, a další funkce    

-  záruka minimálně 24 měsíců nebo 2000 motohodin 

 

  

Rozměry a hmotnost  
-  Hmotnost stroje s vidlemi   v rozsahu                 7000 - 7800 kg 

-  Šířka stroje v rozsahu                                        2,0-2,10 m  

-  Výška stroje maximálně                                     2,90 m 

-  Délka stroje bez adapteru maximálně                  3,70 m 

-  Světlá výška minimálně                                      0,32 m   

-  rádius otočení v rozsahu                                     3,300- 3450 m                                                     

 
 



Příloha č. 5 Výzvy (příloha č. 2 Smlouvy) 

Příslušenství 
 
Schválená technická způsobilost pro provoz na pozemních komunikacích (COC list) 

Adresa a kontakt dodání: 

1x Hračkářská, 350 01 Cheb, kontakt p. Kallay Petr (tel. +420 602 460 097) 

1x Litoměřice dolní nádraží, 412 01, kontakt p. Podolník Martin (+420 724 123 566) 

 

Všechny prvky terénního vysokozdvižného vozíku musí odpovídat platným bezpečnostním 

předpisům, normám, vyhlášek, zákonů ve znění pozdějších předpisů.    

Další požadavky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo po vybraném dodavateli požadovat v souladu s § 104 písm. a) a b) 

ZZVZ předložení vzorků a úspěšný výsledek zkoušek vzorků. V případě využití tohoto práva ke 

kontrole splnění parametrů vybraný dodavatel předloží zadavateli ve lhůtě do 30 kalendářních dnů 

ode dne doručení písemné výzvy zadavatele vzorek za účelem kontroly a testování (posouzení) 

splnění požadavků zadavatele stanovených v zadávací dokumentaci. Přesnou dobu předložení 

vzorku v rámci stanovené lhůty vybraný dodavatel dohodne s kontaktní osobou zadavatele 

uvedenou ve výzvě k předložení vzorku, a to nejméně tři pracovní dny před dnem předložení 

vzorku. Vzorkem se rozumí: jeden kus vysokozdvižného vozíku v rozsahu specifikace ZD. 

 

 


